
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DELCEIÍTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 15 JUN 2018 

VISTO: 

Los expedientes CUDAP-CUY: 3634/18, 5007/18, 6101/18, 5388/18 y 
7184/18, donde obran ios pedidos de licencia sin goce de haberes por incompatibilidad 
para desempeñarse en cargos de mayor jerarquía, sin estabilidad, solicitado por 
personal de esta Unidad Académica. 

CONSIDERANDO: 

Que, en cada una de las actuaciones, corre agregado el Formulario N° 17 
de la Circular N'' 39/15 de Gestión de Personal de la Dirección de Personal de esta 
Facultad, como así también se incorpora la declaración jurada de cargos y funciones 
de cada uno de los agentes y el informe de la Dirección General de Personal de 
Rectorado. 

Que las licencias comprendidas en la presente resolución, corresponde 
en su totalidad a incompatibilidades surgidas de cargos de la planta de esta Unidad 
Académica. 

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas en el Anexo I Apartado 
I I I de la ordenanza N« 32/16-R. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*.- Conceder licencia sin goce de haberes por incompatibilidad de Personal 
Docente Universitario, generada por las disposiciones vigentes aplicables, que afectan 
ei cargo que desempeña, para cumplir funciones en otro cargo de mayor jerarquía, sin 
estabilidad, por ei período que en cada caso se indica y que se detalla en el Anexo 
Único que con UNA (1) hoja, forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 
e c m . SANTOS 

DMINÍSTRATIVA 
B R A J A K 

D E C A N O 




